1
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты Администрации города Пскова

В целях дальнейшего совершенствования системы муниципального управления, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", руководствуясь пунктом 14 статьи 32 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 16.12.2011 № 3117 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Проведение приватизации муниципального имущества и земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, находившиеся в муниципальной собственности" следующие изменения:
1) в части 10 раздела 2:

1) в абзаце первом слова "1 час" заменить словами "15 минут";

2) в абзаце втором слова "1 час" заменить словами "15 минут".

2. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 20.12.2011 № 3219 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Организация и проведение торгов по продаже земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, либо торгов на право заключения договоров аренды" следующие изменения:
1) в части 10 раздела 2:

1) в абзаце первом слова "1 час" заменить словами "15 минут";

2) в абзаце втором слова "1 час" заменить словами "15 минут".
2) в разделе 5:

1) в пункте 7 слово "части" заменить словом "пункте";

2) в пункте 8 слово "частью" заменить словом "пунктом".
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Псковские Новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков" в сети "Интернет".
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	И.п. Главы Администрации города Пскова

	        Т.Л. Иванова

	Проект Постановления вносит:

	Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Пскова

	Л.О. Морозова

	Согласовано:

	Заместитель Главы

Администрации города Пскова

	Т.Л. Иванова

	Председатель Комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова

	В.А. Наводкин

	Управляющий делами

Администрации города Пскова

	Г.В. Петрова

1355

19.06.2015